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Podstawowe informacje
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Dom przy Cyprysowej 32
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

235.77 m?
159.97 m?
142.35 m?
233.30 m?
980.81 m?
15.75x 10 m
40°

8.50 m
23.75x 18 m

Opis projektu

Dom przy Cyprysowej 32 jest podpiwniczona wersja projektu Dom przy
Cyprysowej 6. Zmiana kolorystyki elewacji - wprowadzenie jasnego drewna na
elewacji i w stolarce powoduje ocieplenie wizerunku. Wykonanie
podpiwniczenia wptywa na poprawe funkcjonalnosci poprzez powiekszenie
powierzchni pomocniczej. Oprocz duzej kottowni, obszernej pralni z suszarnia,
zyskujemy takze dodatkowa przestrzen magazynowa. Projekt jest dobra
alternatywa dla posiadaczy dziatek o pochylonej powierzchni.

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Piwnica 73.25 m?

Komunikacja
Kotlownia
Piwnica

Pralnia

Parter 78.27 m?

wiatrotap
Garderoba
Garaz

Hall

Spiarnia
Kuchnia
Pokoj dzienny
Pokdj

Schody
Korytarz

lazienka
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Dom przy Cyprysowej 32
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4.30 m?
32.14 m?
23.16 m?
13.65 m?

4.45 m?
4.86 m?
31.27 m?
6.07 m?
1.32 m?
11.70 m?
27.30 m?
14.62 m?
2.55 m?
1.43 m?
3.97 m?
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Hall schody

lazienka
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Pokdj
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Garderoba
lazienka
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10.17 m?
10.56 m?
14.70 m?
15.12 m?
12.71 m?

2.38 m?

3.14 m?
15.47 m?



